Общество с ограниченной ответственностью «_____________»

___________________________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № ____
общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью «_____________»
г. ___________________                                                                                              «__» ___________ 2019 г.
Вид общего собрания: внеочередное

Форма проведения: очное присутствие (собрание)
Место проведения общего собрания: ______________________
Время проведения общего собрания: ______________________

Общее количество участников Общества: __
На собрании присутствуют:

1. _____________________________________________________

2. _____________________________________________________

3. _____________________________________________________

4. _____________________________________________________

5. _____________________________________________________

Собрание правомочно.
Председатель собрания: _____________________________________________________

Секретарь собрания: _____________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Добровольная ликвидация общества.

2. Назначение ликвидационной комиссии.

По первому вопросу повестки дня выступил _____________________________________ с предложением добровольно ликвидировать общество.

Голосовали:

«ЗА» – единогласно;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Принятое решение: Добровольно ликвидировать общество с ограниченной ответственностью «_____________» (ИНН ____________ КПП ___________, адрес: ____________________________________________________________________________________).
По второму вопросу повестки дня выступил _____________________________________  с предложением назначить ликвидационную комиссию в количестве ___ человек в составе:
1. _____________________________________________________

2. _____________________________________________________

3. _____________________________________________________

Голосовали:

«ЗА» – единогласно;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Принятое решение: назначить ликвидационную комиссию в количестве __ человек в составе:

1. _____________________________________________________

2. _____________________________________________________

3. _____________________________________________________

	Председатель собрания

	Секретарь собрания

PAGE
2